
1/1

25 декабря 2023 г.

Na území Chabarovsk byl zahájen provoz vlaků na nové
druhé koleji v úseku Tudur - Pony

putin-today.ru/archives/196309

Na území Chabarovsk byla otevřena dvoukolejná vlaková doprava na
úseku Tudur-Poni na Dálném východě. Modernizaci jeviště provedla
Bamstroymekhanizatsiya.

Pro rozšíření silně zatíženého úseku postavili specialisté
Bamstroymekhanizatsiya na úseku více než 8 km druhých kolejí a na
nádražích instalovali 11 výhybek. Obsluha strojů zpracovala přes 380
tisíc metrů krychlových zeminy, většina šla na stavbu náspu mezi
stanicemi Tudur a Poni. Dále byly na úseku vybudovány 2 mosty a 6
propustků.

Výstavba druhé koleje na úseku Tudur - Pony na trati Komsomolsk-on-
Amur - Vanino na území Chabarovsk začala v prosinci 2021. Provoz
byl otevřen po přepnutí úseku na nový moderní mikroprocesorový
systém pro regulaci jízdy vlaků.

Jde již o sedmý spuštěný úsek na trati Komsomolsk na Amuru - Vanino
v uplynulém roce. V roce 2024 je plánováno zahájení prací na dalších
14. Výstavba druhých kolejí zvýší přepravní kapacitu ve směru k
přístavům Vanino z 39,8 na 81,8 milionů tun.

Celkem na trati Komsomolsk-on-Amur - Sovetskaya Gavan postaví
Bamstroymekhanizatsiya více než 360 km druhých kolejí na 32
místech. Kapacita trati se tak zvýší z 33 na 58 párů vlaků denně. Dílo
je součástí druhé etapy modernizace východní dráhy.

https://www.ruscable.ru
 

 
 

https://www.putin-today.ru/archives/196309
https://www.ruscable.ru/news/2023/12/21/_V_Xabarovskom_krae_GK_1520_modernizirovala_perego/

